Vì lợi ích của con chung khi cần thiết hai bên đương sự có quyền xin thay 

đổi việc nuôi con và cấp dưỡng nuôi con. 

- Về tài sản chung và nợ chung: Bà Nguyễn Thị Ng và ông Nguyễn Văn 

Nh khai không có, nên Tòa án không xem xét giải quyết. 

- Về án phí:  

* Án phí HNGĐST được giảm 50%, số tiền 150.000 (Một trăm năm mươi 

nghìn) đồng.  Hai bên thỏa thuận: 

Phần án phí của ông Nh, bà Ng đồng ý nộp thay và được khấu trừ vào 

biên lai thu tiền tạm ứng án phí số: 0005286 ngày 04/10/2019 của Chi cục thi 

hành án dân sự thành phố Bến Tre. Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Bến